TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

EDITAL UNIFICADO Nº 10/2019 – AGÊNCIA DE INOVAÇÃO

PROEPPI/IFPR

PRADI/PIBITI/PIBIS

RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

A Pró-Reitoria de Extensão, Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Paraná, por intermédio da Agência de Inovação (AGIF), no uso de suas atribuições legais
conferidas pelas Resoluções nº 77 e nº 78, de 21 de dezembro de 2018, RESOLVE:

1. Homologar a inscrição do projeto abaixo especificado, em virtude de alterações das diretrizes adotadas
pela Diretoria de Pesquisa (DIPE).

Nº Título do Projeto Programa Inscrito

1 Desenvolvimento de Famílias Paramétricas para
modelagem BIM PRADI Médio

Documento assinado eletronicamente por GUTEMBERG RIBEIRO, DIRETOR(a), em 25/03/2019, às
17:13, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de
8 de outubro de 2015.

A auten cidade deste documento pode ser conferida no site h ps://sei.ifpr.edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 0237451 e o código CRC FFE3E19B.

Referência: Processo nº 23411.014070/2018‐46 SEI nº 0237451

SEI/IFPR - 0237451 - Termo de homologação https://sei.ifpr.edu.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&...

1 of 2 25/03/2019 17:22

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | PROEPPI/AI/PROEPPI/REITORIA‐AI/PROEPPI
   Av. Victor Ferreira do Amaral, 306,3º Andar  Curi ba ‐ PR | CEP CEP 82530‐230  ‐ Brasil

SEI/IFPR - 0237451 - Termo de homologação https://sei.ifpr.edu.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&...

2 of 2 25/03/2019 17:22